ACI RACING WEEK END - ROUND 1
CASTROL CUPRA CUP

A%

FEJTRRAGIL O ERA AL RRTA

CLASSIFICA SESSIONE DI PROVA

FEIT RREOMD O ERECEL R TA

POS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM

7

11

55 AGAFONOV A.

5

92

7

20

33

15

14

18

24

12

71

26

4

88

22

FERRI R. ITA BD RACING
(FERRI Roberto)
NESPOLI F. CH BD RACING

(NESPOLI Franco - PELLINEN Aku)
RUS BD RACING

(AGAFONOV Andrey)

RODIO A. ITA BD RACING
(RODIO Alberto)

FEDELI C. ITA GIRASOLE
(FEDELI Carlotta)

PELATTIS. ITA GIRASOLE
(PELATTI Sandro)

BETTERAE. ITA GIRASOLE
(BETTERA Enrico)

WYHINNY G. ENG GIRASOLE
(WYHINNY Gianpiero)

GABBIAZZI A. ITA BD RACING

(GABBIAZZI Alberto - SELMO William)

D'AMICO A. ITA GIRASOLE
(D'AMICO Antonio)

VESCOVI A. ITA GIRASOLE
(VESCOVI Alberto)

BASSI A. ITA GIRASOLE
(BASSI Alberto)

KRICEVSKIY V. RUS GIRASOLE
(KRICEVSKIY Vasily - CHEREVAN Vladimir)

TORRESANI A. ITA GIRASOLE

(TORRESANI Alessandra)

PATIMO L. ITA GIRASOLE
(PATIMO Luigi - TATARELLA Pietro)

BERTAGNI M. ITA BD RACING
(BERTAGNI Marcello - MICHELATO Maurizio)

KORATOV S. RUS GIRASOLE
(KORATOQV Sergei)

KAZARIN D. RUS GIRASOLE
(KAZARIN Dmitry)

FERRARESI E. ITA BD RACING

(FERRARESI Enrico - FERRARESI Paolo)

Bargnana, 12-13 Aprile 2014

AUTO

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

SEAT IBIZA

GR CL

TEMPO

1'21.861

1'22.042

1'23.034

1'23.405

1'23.469

1'23.474

1'24.027

124172

1'24.270

1'24.429

1'24.569

1'24.587

1'24.750

1'24.814

1'25.280

1'25.747

1'25.947

1'27.039

1'27.859

ORA INIZIO (10:20)

DIST GIR/TOT

11/20
0.181 10/23
1.173 12/26
1.544 9/25
1.608 24/25
1.613 16/23
2.166 13/24
2.311 15/25
2.409 7/25
2.568 15/22
2.708 18/22
2.726 16/25
2.889 11/23
2.953 20/22
3.419 23/24
3.886 8/16
4.086 13/19
5.178 21/23
5.998 5/17

MEDIA

110.778

110.533

109.213

108.727

108.643

108.637

107.922

107.736

107.611

107.408

107.230

107.207

107.001

106.921

106.336

105.757

105.511

104.187

103.215

2° G.V.

1'22.253

1'22.088

1'23.136

123.716

1'23.621

1'23.824

1'24.230

1'24.206

1'24.675

1'24.468

1'24.701

1'24.587

1'24.982

1'24.938

1'25.336

1'26.086

1'26.197

1'27.048

1'28.084

ORA FINE (11:00)
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Elaborazione dati a cura dell’Associazione Brixia Crono



